

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230600748
 Kundennr.: 20270
 Datum: 8. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60207	60207	Lieferungsnr. DI230600833 vom 07.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14603: ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,8399	5,84
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600833							5,84
3	30227		Lieferungsnr. DI230600865 vom 07.06.2023: Externe Belegnr. AB2023-14377: Felge 13", 4Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 650 kg Stahlfelge 13 Zoll, 4Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 650 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,89 kg	3	Stück	53,90	161,70
4	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600865							161,70
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600865							161,70
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
6	40231	40231	Lieferungsnr. DI230600871 vom 07.06.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14608: BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm	10	Stück	5,29	52,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230600748

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg				
7	80159	80159	WAP Fettkappe, Ø 64 x 32 mm, m. Flanschmutter M24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,86 kg	3	Stück	8,69	26,07
8	10000	10000	FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,25 kg	15	Stück	1,60	24,00
9	40027	40027	BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	10	Stück	1,485	14,85
10	60477	60477	Bremseil, HL 900/SL 1090 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	13,58	54,32
11	40781	40781	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,50 kg	10	Stück	6,49	64,90
12	40230	40230	BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	4,323	43,23
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230008069 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-14392				
13	10150		Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008717 *** Ihre Belegnr.: ORDER #AB2023-14541	20	Stück	1,85	37,00
14	40250	40250	KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,00 kg	50	Stück	10,76	538,00
15	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600871							855,27
Total EUR							1.022,81

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230600748

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600748 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 76,703